tepelerin, dağların eski isimlerini korumaya devam

ettiklerini; bunun yanı sıra yol kenarlarında da şapellerin yer

aldığını ifade etmiştir (Vacalopoulos, 1972).

Osmanlı Arşivlerinde Balkanlarda Patriyotların yaşadığı

bölgelerin önemli tımar merkezleri olduğu görülmektedir.

Örneğin Üstün (2016), Hicri 1186 (Miladi 1772) tarihli bir

Osmanlı kaydında Nasliç ayanından Ahmet Bey oğlu Köse

Ali’nin komutasındaki üç yüz askerle sefere katılmasının

emredildiğini; benzer şekilde Hicri 1238 (Miladi 1822)

tarihli bir Osmanlı kaydında da İşkodra Mutasarrıfı olan

Mustafa Paşa komutasında yirmi bin askerin Grebene ve

civarında yerleştirildiğini belirtmiştir. Bu bağlamda

Patriyotların Balkanlarda yaşadıkları Nasliç ve Grebene

bölgelerinde Osmanlı ordusunun ihtiyacı olan askeri